ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa
GABINETE DO DEPUTADO OSMAR FILHO

REQUERIMENTO Nº ____/2024

Senhora presidente,

Requisito à Vossa Excelência que, na forma regimental e depois de ouvida a

Mesa, sejam concedidos 2 (dois) dias de licença para tratamento de saúde, combinado com

119 (cento e dezenove) dias de licença para tratar de assunto de interesse particular a ser

considerada a partir de 11 de julho do ano em curso, nos termos do art. 72, II e II do

Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Plenário Deputado “Nagib Haickel” do Palácio “Manuel Beckman” em São Luís/MA, 11

de julho de 2024.

OSMAR FILHO
Deputado – PDT

		2024-07-11T10:36:26-0300
	OSMAR GOMES DOS SANTOS FILHO:02136499343